Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA TORRES 

TORRES OBRATOR CIA.LTDA., con un capital social 

de cuatrocientos dólares de los Estados Unidos 

de América, inscrita en el Registro Mercantil 

del Cantón Chinchipe, de fecha 04 de diciembre 

de 2017, bajo el número diez (10), repertorio 

cuatrocientos ochenta y uno (481); b) LOS 

CEDENTES señores Edgar Fabricio Torres Núñez, 

casado pero disuelta la sociedad conyugal, posee 

200 participaciones todas del valor nominal de 

un dólar de los Estados Unidos de América, Cada 

en la Compañía de Responsabilidad Limitada.

[...]

CONSTRUCTORA TORRES €, TORRES OBRATOR CIA. LTDA., con un capital social de 

cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de América, inscrita en el registro Mercantil del 

Cantón Chinchipe, de fecha 04 de diciembre del año 2017, bajo el número diez (10), repertorio 

número cuatrocientos ochenta y uno (481); b) Los cedentes señores EDGAR FABRICIO TORRES 

NÚÑEZ, casado pero disuelta la sociedad conyugal, posee 200 participaciones todas del valor 

nominal de un dólar de los estados Unidos de América, cada una, en la Compañía de 

Responsabilidad Limitada CONSTRUCTORA TORRES £: